A I
144

CAMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS I

PORTARIA N° 144/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de

suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, a partir desta data, o servidor JOÃO PAULO LEAL
MEIRELES, matrícula nO 935-0, como Fiscal dos Contrato nO 29/2018 firmado entre a
Câmara Municipal de Ipatinga e o Instituto Usicultura, e a servidora MIRYAN SANTOS
REZENDE NUNES, matrícula nO 643-2 , como suplente.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 12 de junho de 2018.

o~mes
VICE-PRESIDENTE

NO EXERCíCIO DA PRESIDÊNCIA

,~
Lene Teixeira Sousa Gonçalves

1° SECRETÁRIA

· lV
Adiei Fer~.ndE1s ~e Oliveira

2° SECRET Ria

Postagem no sítio eletrônico eMI em cÁ. / 0'1 / 'b
~

~ I GERÊNCIA DE PESSOAL